[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.11.2024    №   696 -па

О внесении изменений в постановление № 628-па от 25.10.2024 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета Кочковского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями юридико-технического оформления, постановляю:
1. П. 3 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета Кочковского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств изложить в следующей редакции:
«3. Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом Кочковского района Новосибирской области (далее – финансовый орган) на очередной финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.
В состав сводной бюджетной росписи включаются:
1) бюджетные ассигнования по расходам районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период в разрезе:
главных распорядителей средств;
разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности);
групп и подгрупп видов расходов классификации расходов районного бюджета;
2) бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период в разрезе главных администраторов источников и кодов классификации источников финансирования дефицита районного бюджета, за исключением операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Кочковского района».
          3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Кочковского района Новосибирской области М.В.Белоус.

Глава Кочковского района
Новосибирской области						            П.А. Шилин

[bookmark: _GoBack]Гусаренко
22418
image1.png